
出逢いの場創出事業「ビア婚」の中止について 

 

９月９日（土）開催のビア婚につきまして、平成２９年７月の会報に同封し募集しており

ますが、中止とさせて頂きますことをご連絡申し上げます。６月２３日に神奈川県通知「自

治体等が関与するツアー実施に係る旅行業法上の取扱いについて」を受け、大和商工会議所、

大和商工会議所青年部で改めて本企画内容を検証し、旅行業法上適切な取扱いとなるよう

鋭意努力して参りましたが、企画内容や開催日までのスケジュール等を検討した結果、中止

と致しました。 

参加申し込みをご検討頂いていた会員の皆様には、ご迷惑をおかけ致しましたことを深

くお詫び申し上げます。 


